
UCHWAŁA NR LI/403/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Sucha Beskidzka do Związku Euroregion 
„Tatry” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta  Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej Nr XV/127/2016 zmienia § 3, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. Przedstawicielami Gminy Sucha Beskidzka w Związku Euroregion „Tatry” będą: 

1. Stanisław Lichosyt - Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka. 

2. Maria Mikołajczyk - pracownik Urzędu Miasta Sucha Beskidzka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300C7ED3-933A-4275-9CD4-F613F51BDE04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-04T14:30:38+0200




